
                                                       ROZPOČET OBCE NA ROKY 2024-2026 

101 OBECNÝ ÚRAD 71106,76 77564,81 92423,78 96215,39 125 987,41 150400,96 144750,00 143740,43 140155,10 135050,00 159550,00 149600,00

102 AUDIT A PRÁVNIK 0,00 1097,00 1012,00 1173,00 2 230,00 1275,00 2400,00 3552,17 4075,87 2706,00 2600,00 2500,00

103 VOĽBY 0,00 501,15 1429,80 626,79 0,00 1621,93 0,00 1847,02 1054,52 4000,00 0,00 0,00

104 KNIŽNICA 0,00 4139,65 5480,03 6191,99 8333,88 7376,24 8500,00 9090,43 9197,33 8068,00 8700,00 9000,00

105

ČLENSTVO V ZDRUŽENIACH MIEST A 

OBCÍ 1816,80 2605,85 1403,96 2158,38 2542,59 948,00 3000,00 1281,80 1391,34 3000,00 3000,00 4000,00

106 DOHODY 1591,11 2969,73 4520,54 7345,39 2563,45 1722,20 1000,00 2220,94 2861,19 2700,00 1200,00 1200,00

107 SPRÁVA CINTORÍNA 97,26 141,30 146,28 187,54 184,00 214,00 400,00 265,05 279,05 500,00 600,00 450,00

108 OBECNÝ ROZHLAS 0,00 267,60 662,40 139,20 0,00 535,80 500,00 0,00 267,60 600,00 700,00 500,00

109

SPOLOČENSKO-KULTÚRNE A 

ŠPORT.PODUJATIA 3873,70 1310,09 1304,97 468,80 609,55 600,00 3000,00 1289,48 2511,54 3500,00 3600,00 3200,00

110

SPRÁVA A ÚDRŽBA BUDOV VO 

VLASTN.OBCE 5220,76 4657,83 3683,04 9175,82 4042,34 5358,17 15000,00 12860,00 11872,86 16000,00 17000,00 15000,00

111 DHZ PORÚBKA 4214,71 2978,54 2446,50 2460,70 2063,61 2914,88 3000,00 2942,87 3559,63 3000,00 3000,00 3500,00

112 KOMUNÁLNY ODPAD 7385,53 7716,87 8067,48 8398,83 9448,56 11664,25 14400,00 11800,00 12000,89 15000,00 15000,00 16000,00

113 ÚDRŽBA MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ 406,28 368,81 18870,02 294,25 2339,29 391,08 6000,00 904,00 1984,05 6000,00 6000,00 7000,00

114 VEREJNÉ OSVETLENIE 4560,00 4560,00 4560,00 4560,00 4560,00 7545,07 8000,00 12948,37 14948,37 16000,00 8000,00 0,00

115 POMOC V HMOTNEJ NÚDZI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 2020,00 50,00 50,00 50,00

116 MATERSKÁ ŠKOLA 22435,77 36642,62 37276,67 38858,54 39658,40 42646,72 48000,00 46026,47 49155,56 55000,00 52000,00 5000,00

117

FINANČNÝ PRÍSPEVOK PRE NEVER. 

POSKYT. /30,-/ 5 osôb 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1800,00 0,00 0,00

118 ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ 6995,92 23595,26 27867,59 26154,50 30606,90 32000,00 28813,00 33270,43 37200,00 36000,00 36000,00

119 DOTÁCIE VZN č.03/2023 600,00 600,00 800,00 0,00 800,00

120 ŠPORT A REKREÁCIA 0,00 100,00 9745,05 0,00 0,00 600,00 600,00 0,00 1000,00 0,00 0,00

SPOLU 176440,91 248119,57 231045,99 227274,25 287871,38 #ODKAZ! 304000,00 280832,03 290605,33 311974,00 321000,00 329110,00
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111 DHZ - projekt. dokum. 1992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00

111 DHZ - Rekonštrukcia PZ 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 DHZ - VL - Rekonštrukcia PZ 0,00 2504,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 DHZ - Rekonštrukcia PZ II. ETAPA - Projekt.d. x x 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 DHZ - Rekonštrukcia pož.zbrojnice II. etapa RF x x x 1085,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 DHZ - Rekonštr. PZ  II.etapa ŠR 0,00 0,00 0,00 11038,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 MŠ Oddychová zóná pre deti 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 DETSKÉ IHRISKO - PD 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 DETSKÉ IHRISKO - ŠR 0,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 DETSKÉ IHRISKO - VL 0,00 0,00 1745,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 MŠ PARKOVISKO - VL 12122,06 8147,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 MŠ PARKOVISKO - RF 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 MŠ - VL - Realizácia stavby MŠ 1568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 MŠ Realizácia stavby MŠ (RF) 4899,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 MŠ úver dofinanc. stavby 26705,09 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 Modernizácia rozhlasu x x x 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 CHODNÍK k zastávke ŠR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 CHODNÍK k zastávke RF x x x 0,00 36313,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 CHODNÍK k zastávke VL 0,00 0,00 0,00 0,00 7917,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 KD - stavebné úpravy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 10400,00 0,00 0,00 0,00

110 Rozšírenie kamerového systému 0,00 0,00 925,20 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 Zberný dvor - VL 0,00 0,00 0,00 2269,72 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 Zberný dvor - ŠR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5309,12 0,00 0,00 0,00 149956,00 0,00 0,00

110 Stará MŠ - projekt.dokum. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 Stara MŠ-rekonštrukcia budovy-ŠR SIEA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36874,32 283561,32 37014,76 0,00 0,00

110 Stara MŠ-rekonštrukcia budovy-VL 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 2000,00

113 Revital. Oddych. Zony Zeleny park 0,00 0,00 13523,73 48476,27 13523,73

114 Bankovy uver-modern.  a  rozšir. VO 0,00 0,00 8584,50 18578,30 11040,00 0,00 0,00

110 Stará MŠ - obstarávanie VL 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47286,34 68751,23 10495,05 14394,45 44230,72 12305,12 18500,00 156875,06 361015,89 211534,49 0,00 0,00SPOLU KAPITÁLOVÉ VÝDAVKY
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116 Splátka úroku MŠ 6000,00 7441,23 0,00 0,00 0,00 0,00 8500,00 7764,79 98,62 8500,00 8500,00 8500,00

114 Splátka úveru VO 0,00 0,00 250,00 500,00 9993,80 4000,00 40000,00

116 Splátka úveru MŠ z RF x x 8470,68 8470,68 8470,68 8470,68 8470,00 8470,00 8404,74 8470,00 0,00 0,00

101 OcÚ - Príspevok zo SF na reg. prac.sily 390,00 x x x x x x x x x x x

101 Knižnica - príspevok zo SF na reg. prac.sily 60,00 x x x x x x x x x x x

117 ŠJ - Potraviny 1477,49 x x x x x x 7070,81 7070,81 x x x

7927,49 7441,23 8470,68 8470,68 8470,68 8470,68 16970,00 23555,60 9003,36 26963,80 12500,00 12500,00
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CELKOVÉ VÝDAVKY 231654,7 324312,03 250011,72 250139,38 340572,78 #ODKAZ! 339470,00 461262,69 660625,18 550472,29 333500,00 341610,00
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101 OBECNÝ ÚRAD 71556,76 77564,81 92423,78 96215,39 125987,41 150400,96 144750,00 147365,93 140155,10 135050,00 159550,00 149600,00

102 AUDIT A PRÁVNIK 0,00 1907,00 1012,00 1173,00 2230,00 1275,00 2400,00 47,83 4075,87 2706,00 2600,00 2500,00

103 VOĽBY 0,00 501,15 1429,80 626,79 0,00 1621,93 0,00 1847,02 1054,52 4000,00 0,00 0,00

104 KNIŽNICA 0,00 4139,65 5480,03 6191,99 8333,88 7376,24 8500,00 7216,81 9197,33 8068,00 8700,00 9000,00

105

ČLENSTVO V ZDRUŽENIACH MIEST A 

OBCÍ 1816,80 2605,85 1403,96 2158,38 2542,59 948,00 3000,00 1081,80 1391,34 3000,00 3000,00 4000,00

106 DOHODY 1591,11 2969,73 4520,54 7345,39 2563,45 1722,20 1000,00 -453,19 2861,19 2700,00 1200,00 1200,00

107 SPRÁVA CINTORÍNA 97,26 141,30 146,28 187,54 184,00 214,00 400,00 265,05 279,05 500,00 600,00 450,00

108 OBECNÝ ROZHLAS 0,00 267,60 662,40 139,20 0,00 535,80 500,00 0,00 267,60 600,00 700,00 500,00

109

SPOLOČENSKO-KULT. A ŠPORT. 

PODUJATIA 3873,70 1310,09 1304,97 468,80 609,55 600,00 3000,00 1289,48 2511,54 3500,00 3600,00 4300,00

110

SPRÁVA A ÚDRŽBA BUDOV VO 

VLASTN.OBCE 50515,10 4657,83 4608,24 11445,54 4042,34 5358,17 15000,00 7233,73 11872,86 16000,00 17000,00 15000,00

111 DHZ PORÚBKA 5206,68 35482,64 3196,50 14585,43 2063,61 2914,88 3000,00 3002.89 3559,63 3000,00 3000,00 3500,00

112 KOMUNÁLNY ODPAD 7385,53 7716,87 8067,48 8398,83 9448,56 11664,25 14400,00 14600,00 12000,89 15000,00 15000,00 16000,00

113 ÚDRŽBA MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ 406,28 368,81 18870,02 294,25 46570,01 391,08 6000,00 904,00 1984,05 6000,00 6000,00 7000,00

114 VEREJNÉ OSVETLENIE 4560,00 4560,00 4560,00 4560,00 4560,00 7545,07 0,00 12948,37 14948,37 16000,00 8000,00 1000,00

115 POMOC V HMOTNEJ NÚDZI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 2020,00 50,00 50,00 50,00

116 MATERSKÁ ŠKOLA 22435,77 80230,98 45747,35 47329,22 48129,08 42646,72 48000,00 40233,44 49155,56 55000,00 60500,00 5000,00

117

FINANČNÝ PRÍSPEVOK PRE NEVER. 

POSKYT. /30,-/ 5 osôb 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1800,00 0,00 1800,00

118 ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ 6995,92 23595,26 27867,59 26154,50 30606,90 28132,93 32000,00 28813,00 33270,43 37200,00 36000,00 33000,00

119 DOTÁCIE VZN č.03/2023 600,00 600,00 800,00 1000,00 1000,00

120 ŠPORT A REKREÁCIA 0,00 100,00 9745,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00

SPOLU 176440,91 248119,57 231045,99 227274,25 287871,38 0,00 304000,00 264043,27 290605,33 311974,00 321000,00 239110,00


